

Grupa	Categorie	Forma	Denumire Produs		DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g sau per 100ml produs										Alergeni												
			RO	EN	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Fibre - g-	Proteine - g-	Sare - g-	Cereale cu continut de gluten	Crustacee si produse derivate	Oua si produse derivate	Peste si produse derivate	Arahide si produse derivate	Soia si produse derivate	Lapte si produse derivate	Fructe cu coaja lemnoasa si produse derivate *	Telina si produse derivate	Mustar si produse derivate	Seminte de susan si produse derivate	Dioxid de sulf si sulfiti **	Lupin si produse derivate	Moluste si produse derivate
					KJ	kcal	Grasimi -g-	din care: Acizi grasi saturati -g-	Glucide -g-	din care: Zaharuri -g-																	
DABO	BOX	DABO NUGGETS 225g (5BUC) nuggets 125g (5buc), cartofi prajiti 100g	DABO NUGGETS 225g, nuggets 125g (5 pieces), french fries 100g	951	226	0,09	1,2	0,23	1,4	-	0,013	1,4	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
		DABO NUGGETS 275g (7 BUC) nuggets 175g (7 buc), cartofi prajiti 100g	DABO NUGGETS 275g, nuggets 175g (5 pieces), french fries 100g	951	226	0,09	1,2	0,23	1,4	-	0,013	1,4	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
DABO	SANDWICH	DABO CU SUNCA SI CASCAVAL 320g chifla 115g, sunca 40g, cascaval 40g, sos crispy dulce 35g, salata iceberg 25g, rosii 30g, castraveti 20g, optional ceapa 15g	DABO HAM & CHEESE 320g Bun 115g, ham 40g, cheese 40g, sweet/spicy crispy sauce 35g, iceberg lettuce 25g, tomatoes 30g, cucumbers 20g, optional onion 15g	944,96	225,85	8,39	1,08	26,57	1,2	-	9,49	0,09	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
PIDE		PIDE CU ȘUNCĂ ȘI CASCAVAL 255g Aluat 115 g, șuncă 80g, cascaval 60g	HAM & CHEESE PIDE 255g Dough 115g, ham 80g, cheese 60g	994,41	237,67	4,63	0,63	70,41	3,9	-	27,36	0,3	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
		PIDE CU BRANZA SI LEGUME 255g Aluat 115 g, telenea 60 g, rosii 40 g, ardei gras 40, pătrunjel	PIDE WITH CHEESE AND VEGETABLES 255g Dough 115 g, cheese 60 g, tomatoes 40 g, bell peppers 40, parsley	994,41	237,67	4,63	0,63	70,41	3,9	-	27,36	0,3	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	PIDE CU CASCAVAL ȘI CEAPĂ ROȘIE 230g (optional) Aluat 115 g, cascaval 100g, rondele de ceapă roșie 15 gr	PIDE WITH CHEESE and RED ONION 230g (optional) Dough 115 g, cheese 100gr, red onion rings 15 gr	858,89	207,67	5,13	0,63	73,01	1,29	0,5	33,96	0,3	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
DABO	DESERT	SANDWICH	DABO DULCE 115g Chiflă 65 g, Nutella 50g	SWEET DABO 115g Buns 65 g, Nutella 50g	1203,61	287,67	4,63	0,63	50,01	1,9	7,96	0,13	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
			DABO DULCE CU BANANE 155g Chiflă 65 g, Nutella 50 g, banane 40g	SWEET DABO WITH BANANAS 155g Bun 65 g, Nutella 50 g, bananas 40g	1329,13	317,67	5,43	1,63	51,01	2,9	-	9,46	0,13	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NORMAL	GARNITURI	CARTOFI	CARTOFI PRAJITI 150g cartofi 149g, condiment 1g	FRENCH FRIES 150g potatoes 149g, potato seasoning 1g	1304	311	14,29	2,58	39,19	0,7	3,79	3,56	0,15	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
MARE		OREZ	OREZ 200g Orez alb/brun 200g	Rice 200g	543,92	130	0,3	-	28,2	-	0,4	2,7	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
EXTRA	CARNE	CARNE KEBAB DE PUI EXTRA 50g Doar pentru preparatele care contin carne	EXTRA CHICKEN KEBAB MEAT 50g Only for dishes which contains meat	659	157	12	2,5	32	0,4	0,3	28	0,12	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
		CARNE KEBAB DE VITĂ & CURCAN EXTRA 50g Doar pentru preparatele care contin carne	EXTRA BEEF & TURKEY KEBAB MEATS 50g Only for dishes which contains meat	674	161	8,3	-	20,7	-	1,5	9,2	0,3	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	SOSURI	CHIFLA 115g	Bun 115g	1203,61	287,67	4,63	0,63	50,01	1,9	-	7,96	0,3	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
		TELEMEA 50g	Cheese 50g	1092	261	22	15	1	1	-	15	0,02	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
		SOSURI EXTRA Sos maioneză 34ml, ketchup dulce 39ml, sos crispy dulce/picant 35ml, sos usturoi.	EXTRA SAUCES Mayonnaise sauce 34ml, sweet ketchup 39ml, crispy sweet / spicy sauce 35ml, garlic sauce.	2117	513	50,3	5,7	14	12	-	0,5	1,8	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
		Dabo Sos crispy dulce 35ml	Sweet crispy sauce 35ml	2117	513	50,3	5,7	14	12	-	0,5	1,8	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
		Dabo Sos crispy iute 35ml	Hot crispy sauce 35ml	2117	513	50,3	5,7	14	12	-	0,5	1,8	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
		Dabo Sos usturoi 35ml	Garlic sauce 35ml	1518	368	35,8	4	9,9	6,3	-	0,7	2,3	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
		Dabo sos maioneza 34ml	Mayonese sauce 34ml	1638	397	40	4,6	8,3	5,4	-	0,3	1,7	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
		Dabo sos ketchup 39ml	Ketchup sauce 39ml	443	104	0,1	-	24	20	-	0,7	2,1	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Sos special	Special sauce	2120	514	53,2	6	8,1	6,6	-	0,2	1,5	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
Sos iaurt cu usturoi	Yogurt sauce	245,6	58,7	1,8	-	7,2	-	-	3,4	0,1	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		

Informatiile cu privire la valorile nutritionale ale produselor standard DABO sunt complete.

Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs si provin din teste efectuate in laboratoare acreditate, in numele KFC, date publicate si

NOTA: Toate produsele DABO pot contine urme de substante alergene (gluten, oua, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan si

x= poate contine urme de substante alergene

✓= produse ce au in compozitia lor substante alergene

*Fructe cu coaja lemnoasa, adica: migdale, alune de padure, nuci, nuci Caju, nuci Pecan, nuci de Brazilia, fistic, nuci de macadamia si nuci de Queensland

**Dioxidul de sulf și sulfiii în concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru exprimate în SO2 total

Informațiile cuprinse aici corespund situației reale de la punerea în imprimare Ediția 1, Revizia 3, 01.01.2023

**MENIU DABO Informații despre:
ingrediente, alergeni și gramaje produse**

Nota: Produsele din pui pot proveni și din produse congelate. Pentru mai multe detalii, vă rugăm să vă adresați casierului. Rev. 01.01.2023

CATEGORIE	PUI		
SANDWICH	<p>DABO DE PUI MINI/CLASIC SI XXL</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosate cu piele, sos (apă, soia, stabilizator E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenți de îngroșare-E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 40g/80g/120g</p> <p>sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (caroten) atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30g/35g/70g</p> <p>roșii 40 g, ceapă 15g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne</p>	<p>DABO SANDWICH CRISPY</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte) , drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, șnițel crispy de pui (file de pui, condiment - boia, piper, usturoi, rozmarin, chilli dulce), ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, ouă, fulgi de porumb, potențiator de gust (glutamat monosodic,) 110 g</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfid de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 g, ceapă 15 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne</p>	e 200g/315g/465g
	<p>DABO BURGER DE PUI</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată creata 35 g, rosii 40g, ceapă 15 g, hamburger (30% carne din piept de pui, piele de pui, ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din soia, făină de grâu, sare, agent de afumare (carbonat de amoniu), corector de aciditate (citrat de sodiu), maltodextrină, antioxidant (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), condimente și extract de condimente, ceapă, zahăr) 50 g</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfid de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 35 g</p> <p>castraveți proaspeți în oțet (castraveți, apă, oțet din alcool, zahăr, sare, agent de întărire (clorură de calciu, condimente - piper boabe, muștar boabe, mărar, usturoi, foi de dafin) 40 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină,</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne</p>	<p>DABO CHEESEBURGER de PUI</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>creata 30 g, rosii 40g, ceapă 15 g, hamburger (30% carne din piept de pui, piele de pui, ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din soia, făină de grâu, sare, agent de afumare (carbonat de amoniu) corector de aciditate (citrat de sodiu), maltodextrina, antioxidant (ascorbat de sodiu) potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu) condimente și extract de condimente, ceapă, zahăr) 50 g</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic) , conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfid de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 35 g</p> <p>castraveți proaspeți în oțet (castraveți, apă, oțet din alcool, zahăr, sare, agent de întărire (clorură de calciu, condimente - piper boabe, muștar boabe, mărar, usturoi, foi de dafin) 40 g, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag) 40 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne</p>	e 325g
	<p>PIDE CU CARNE DE PUI</p> <p>Aluat: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g, cașcaval ((lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu), culturi lactice selecționate, cheag,) 40 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosate cu piele, sos (apă, soia, stabilizator- E450-E451, amidon de cartof, gluten (agenți de îngroșare - E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331,E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 80 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar, boabe de muștar.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne</p>	<p>DURUM CRISPY</p> <p>Lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g, salată iceberg 35 g, crispy fingers (file de pui, condiment (boia,piper, usturoi,rozmarin,chilli dulce), ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, ouă, fulgi de porumb,potențiator de gust (glutamat monosodic,) 100 gr</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfid de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 70g, roșii 40 g, ceapă 15g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngroșare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 70 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne si cartofi congelati</p>	e 235g
	<p>MENIU DABO DE PUI MINI/ CALSIC/465G XXL / MENIU DURUM DE PUI</p> <p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosate cu piele, sos (apă, soia, stabilizator E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenți de îngroșare-E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 80 g</p>	<p>MENIU DABO SANDWICH CRISPY</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, Șnițel crispy de pui (file de pui, condiment - boia, piper, usturoi, rozmarin, chilli dulce), ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, ouă, fulgi de porumb, potențiator de gust (glutamat monosodic,) 110 g</p>	e 330ml
MENIU =CARTOFI 150g SI SUC 330ml/500ml		e 345g	
		e 365g	
		e 400g	
		e 330ml	

	<p>sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (coroteni) atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 gr, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	MENIU =CARTOFI 150g	<p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfat de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	MENIU =CARTOFI 150g
	<p style="text-align: center;">DABO BURGER DE PUI MENIU</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g salată creata 35 g, hamburger (30% carne din piept de pui, piele de pui, ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din soia, făină de grâu, sare, agent de afumare (carbonat de amoniu) corector de aciditate (citrat de sodiu), maltodextrina, antioxidant (ascorbat de sodiu) potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu) condimente și extract de condimente, ceapă, zahăr) 50 g</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfat de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>castraveți proaspeți în oțet (castraveți, apă, oțet din alcool, zahăr, sare, agent de întărire (clorură de calciu, condimente (piper boabe, muștar boabe, mărar, usturoi, foi de dafin) 40 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină, CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	MENIU =CARTOFI 150g SI SUC 330ml	<p style="text-align: center;">DABO CHEESEBURGER MENIU</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g salată creata 35 g, hamburger (30% carne din piept de pui, piele de pui, ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din soia, făină de grâu, sare, agent de afumare (carbonat de amoniu) corector de aciditate (citrat de sodiu), maltodextrină, antioxidant (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu) condimente și extract de condimente, ceapă, zahăr) 50 g</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfat de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>castraveți proaspeți în oțet (castraveți, apă, oțet din alcool, zahăr, sare, agent de întărire (clorură de calciu, condimente (piper boabe, muștar boabe, mărar, usturoi, foi de dafin) 40 g, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag) 40 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	MENIU =CARTOFI 150g SI SUC 330ml
<p style="text-align: center;">BOX</p>	<p style="text-align: center;">DABO BOX PUI</p> <p>carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosate cu piele, sos (apă, soia, stabilizator - E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenti de îngroșare- E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 80 gr</p> <p>sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic) , conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (coroteni) atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 gr</p> <p>ceapă 15g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare , orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 gr</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	e 255g	<p style="text-align: center;">CRISPY BOX</p> <p>crispy fingers (file de pui, condiment (boia, piper, usturoi, rozmarin, chilli dulce), ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, ouă, fulgi de porumb, potențiator de gust (glutamat monosodic,) 200 gr</p> <p>ceapă 15g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare , orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 gr</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	e 365g
<p style="text-align: center;">DABO FARFURIE</p>	<p style="text-align: center;">DABO DE PUI LA FARFURIE CU CARTOFI/OREZ MEDIE/MARE</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g salată creata 15/30 g, rosii 10/20 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosate cu piele, sos (apă, soia, stabilizator- E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenti de îngroșare - E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 130 g/160g</p>		<p style="text-align: center;">SNITEL CRISPY LA FARFURIE CU CARTOFI/OREZ</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g Șnițel crispy (file de pui, făină, condiment (boia, piper, usturoi, rozmarin, chilli dulce), ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, ouă, fulgi de porumb, potențiator de gust (glutamat monosodic) 120 g</p>	


	<p>Dabo sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (coroteni) atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 40 g, sos Dabo salată: apă, ulei vegetal de floare soarelui 20%, miere de albine, oțet de mere, amidon modificat din porumb, zahar, sare, otet de alcool, acidifiant (acid citric), conservat (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), piper negru, antioxidanti (calciu disodic.) 15 g</p> <p>salată varza (varza alba, morcov, varza rosie) 100/ 150 g, ceapă 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ 200g, Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare, orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 g/200g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar, griș CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	<p>Dabo sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (coroteni) atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 40 g, sos Dabo salată: apă, ulei vegetal de floare soarelui 20%, miere de albine, oțet de mere, amidon modificat din porumb, zahar, sare, otet de alcool, acidifiant (acid citric), conservat (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), piper negru, antioxidanti (calciu disodic.) 15 g</p> <p>salată varza (varza alba, morcov, varza rosie) 100, ceapă 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare, orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>
	<p style="text-align: center;">CRISPY LA FARFURIE 565g</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g crispy fingers (file de pui, condiment - boia, piper, usturoi, rozmarin, chilli dulce), ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, ouă, fulgi de porumb, potențiator de gust (glutamat monosodic,) 160 g, salata creata 15g, rosii 10 g</p> <p>Dabo sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (coroteni) atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 40 g, sos Dabo salată: apă, ulei vegetal de floare soarelui 20%, miere de albine, oțet de mere, amidon modificat din porumb, zahar, sare, otet de alcool, acidifiant (acid citric), conservat (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), piper negru, antioxidanti (calciu disodic.) 15 g</p> <p>salată varza (varza alba, morcov, varza rosie) 100 g, ceapă 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare, orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne, cartofi congelați</p>	<p style="text-align: center;">MIXT DABO DE PUI</p> <p>Chiflă: Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține, 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosate cu piele, sos (apă, soia, stabilizator- E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenți de îngroșare - E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 80 gr cașcaval pane (făină, pesmet, ou, bucăți de cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag,) 70 g , salata creata 15g, rosii 30g</p> <p>crispy fingers (file de pui, condiment - boia, piper, usturoi, rozmarin, chilli dulce, ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, ouă, fulgi de porumb, potențiator de gust (glutamat monosodic,) 75 g, Dabo sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (coroteni), atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 20 g, sos Dabo salată: apă, ulei vegetal de floare soarelui 20%, miere de albine, oțet de mere, amidon modificat din porumb, zahar, sare, otet de alcool, acidifiant (acid citric), conservat (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), piper negru, antioxidanti (calciu disodic.) 15 g</p> <p>salată varza (varza alba, morcov, varza rosie) 150 g, ceapă 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 200 g/ Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare, orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 200 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne, cartofi congelați, cașcaval pane</p>
	<p style="text-align: center;">NUGGETS BOX</p> <p>Nuggets de pui (carne de pui 50%, pesmet (faina de GRAU), dextroza, sare, drojdie) ulei vegetal, (floarea soarelui si rapita in diferite proportii) apa, texturat protei din SOIA, amidon, OU, faina de GRAU, sare, maltodextrine, agent de ingrosare guma de guar. 125 g/ 175g</p> <p>cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 100 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: grau, soia, ou, lapte si telina. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: cartofi congelați,</p>	<p style="text-align: center;">DURUM DE PUI</p> <p>Lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g, salată iceberg 35 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosate cu piele, sos (apă, soia, stabilizator E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenți de îngroșare- E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 80g</p> <p>sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (coroteni) atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 35g, roșii 40 g, ceapă 15g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 70 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne si cartofi congelați</p>
<p>PREPARAT LA FARFURIE</p>	<p style="text-align: center;">ARIPIOARE DE PUI LA FARFURIE</p> <p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>Aripioare de pui (file de pui, condiment - boia, piper, usturoi, rozmarin, chilli dulce), ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, ouă, fulgi de porumb, potențiator de gust (glutamat monosodic,) 160 g, salata creata 15g, rosii 10 g</p>	

	<p>Sos Dabo salată: apă, ulei vegetal de floare soarelui 20%, miere de albine, oțet de mere, amidon modificat din porumb, zahar, sare, otet de alcool, acidifiant (acid citric), conservat (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), piper negru, antioxidanți (calciu disodic.) 15 g</p> <p>salată varza (varza alba, morcov, varza rosie) 100 g, ceapă 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne, cartofi congelați</p>	e 640g
--	---	--------

CATEGORIE			VITĂ & CURCAN		
SANDWICH	DABO	DABO DE VITĂ & CURCAN MINI/ CLASIC/465G XXL	MENIU DABO DE VITĂ & CURCAN	e 200g/315g/465g	e 640g
		<p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare, regulator de aciditate E500, extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 40g/80 g/120g</p> <p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 g, ceapă 15g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, țelină, muștar, lapte praf</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne</p>	<p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare, regulator de aciditate E500, extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 40g/80 g/120g</p> <p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, țelină, muștar</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	e 200g/315g/465g	e 640g
DABO FARFURIE		DABO DE VITĂ & CURCAN LA FARFURIE CU CARTOFI/OREZ MEDIE/MARE	DABO BOX DE VITĂ&CURCAN	e 585g/700g	e 255g
		<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g, salată creată 15g/30g, rosii 10/ 20g, carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare, regulator de aciditate E500, extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 120g</p> <p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui 53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 40 g, sos Dabo salată: apă, ulei vegetal de floare soarelui 20%, miere de albine, oțet de mere, amidon modificat din porumb, zahar, sare, otet de alcool, acidifiant (acid citric), conservat (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), piper negru, antioxidanți (calciu disodic.) 15 g</p> <p>salată varza (varza alba, morcov, varza rosie, roșii) 100/ 150 g, ceapă 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ 200g, Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare, orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 g/200 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar, griș, țelină</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	<p>carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare, regulator de aciditate E500, extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 80 g, sos de iaurt - lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g ceapă 15g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare, orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	e 585g/700g	e 255g
SANDWICH		DURUM DE VITĂ&CURCAN	MENIU DURUM DE VITĂ& CURCAN	e 400g	e 330ml
		<p>Lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare, regulator de aciditate E500, extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 80 g</p> <p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 70 g</p>	<p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare, regulator de aciditate E500, extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 80 g</p> <p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p>	e 400g	e 330ml

<p>roșii 40 g, ceapă 15g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmeric, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 50 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, țelină, muștar, lapte praf</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne, cartofi congelați</p>	<p>roșii 40 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit- ulei, condiment (sare de turmeric, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 200 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, țelină, muștar</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne și cartofi congelați</p>	MENIU =
---	---	---------

VEGGIES&CHEESE			
CATEGORIE			
SANDWICH DABO	DABO CU HALLOUMI	DABO VEGETARIAN	
	<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 30 g, halloumi (lapte de vacă, de oaie și de capră pasteurizat, sare, cheag, mentă) 100 g</p> <p>sos crispy dulce (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic) , conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfat de armoniu), extras de ardei dulce, extras de condimente, antioxidanți (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>castraveți 15 g, roșii 40 g, ceapă 15g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină, lactoză.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE:</p>	<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 30 g, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag) 80 g</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfat de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, antioxidanți (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 g, castraveți 15 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină, lactoză.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE:</p>	e 345g
	PIDE CU BRÂNZĂ ȘI LEGUME	PIDE CU CAȘCAVAL	e 255g
	<p>Aluat: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>roșii 40 g, ardei gras 40 g, pătrunjel 10 g, telemea (Lapte de vaca pasteurizat, cheag, sare, culturi lactice) 50 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, semințe de susan</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE:</p>	<p>Aluat: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g, cașcaval ((lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag,) 100 g, ceapă roșie -opțional 15 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, semințe de susan</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE:</p>	e 230g
MENIU =CARTOFI 150gr SI SUC 330ml/500ml	DABO CU HALLOUMI MENU	CAȘCAVAL PANE LA FARFURIE	
	<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 30 g, halloumi (lapte de vacă, de oaie și de capră pasteurizat, sare, cheag, mentă) 100 g</p> <p>sos crispy dulce (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfat de armoniu), extras de ardei dulce, extras de condimente, antioxidanți (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>castraveți 15 g, roșii 40 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmeric, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină, lactoză.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: cartofi congelați</p>	<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată creata 15 g, rosii 10g, cașcaval pane (făină, pesmet, ou, bucăți de cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag,) 140 g</p> <p>sos Dabo salată: apă, ulei vegetal de floare soarelui 20%, miere de albine, oțet de mere, amidon modificat din porumb, zahar, sare, otet de alcool, acidifiant (acid citric), conservat (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), piper negru, antioxidanți (calciu disodic.) 15 g</p> <p>salată varza (varza alba, morcov, varza rosie) 100 g, ceapă 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmeric, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare, orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: cartofi congelați și cașcaval pane</p>	MENIU =CARTOFI 150g SI SUC 330ml e 585g
MENIU =CARTOFI 150g SI SUC 330ml	DONER VEGETARIAN MENU		
	<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 30 g, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag,) 80 g</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfat de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, antioxidanți (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 g, castraveți 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmeric, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, țelină, lactoză.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: cartofi congelați</p>	MENIU =CARTOFI 150g SI SUC 330ml	

CATEGORIE		SPECIALS	
SANDWICH 	DABO MIX CLASIC/XXL	DABO CU ȘUNCĂ ȘI CAȘCAVAL	
	<p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosată cu piele, sos (apă, soia, stabilizator - E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenți de îngroșare - E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 40 g,</p> <p>carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare,regulator de aciditate E500,extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 40 g</p> <p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 g, ceapă 15g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf ,țelină, muștar, grâu.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne</p>	<p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 25 g, roșii 30g, castraveți 20g, ceapă 15g (opțional), șuncă (carne de porc din UE, pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, proteină vegetală din SOIA , zaharuri (dextroză), agent de îngroșare (caragenan), proteină animală din porc, stabilizator (difosfați, trifosfați), arome, condimente, extracte de condimente (ȚELINĂ), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu,guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (acid lactic, nitrit de sodiu). 50g</p> <p>sos crispy dulce/picant (ulei rafinat de floarea soarelui 50%, apă 25%, muștar (zahăr, apă, oțet, boabe de muștar, usturoi, sare), pastă de tomate, praf de ou 0.3%, granule de usturoi, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caramel, sulfid de armoniu), extras de ardei iute și dulce, extras de condimente, atioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>cașcaval (lapte de vacă pasteurizat,sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag) 40 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf ,țelină, muștar, grâu.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE</p>	315g/465g
MENIU =CARTOFI 150gr SI SUC 330ml	MENIU DABO MIX	MENIU DURUM MIX	
	<p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosată cu piele, sos (apă, soia, stabilizator- E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenți de îngroșare- E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 40 g,</p> <p>carne de vită&curcan carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare,regulator de aciditate E500, extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 40 g</p> <p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 30 g</p> <p>roșii 40 g, ceapă 15g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi,modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină,agent de îngroșare (E415), curcumă,extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmeric, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf ,țelină, muștar, grâu.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne, cartofi congelați</p>	<p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosată cu piele, sos (apă, soia, stabilizator- E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenți de îngroșare- E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 40 g,</p> <p>carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare,regulator de aciditate E500,extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 40 g</p> <p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 70 g</p> <p>roșii 40 g, ceapă 15g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi,modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină,agent de îngroșare (E415), curcumă,extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmeric, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 200 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf ,țelină, muștar, grâu.</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne, cartofi congelați</p>	MENIU =CARTOFI 150g SI SUC 330ml
	DURUM MIX	PIDE CU CAȘCAVAL	
	<p>Chiflă/lipie: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g</p> <p>salată iceberg 35 g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosată cu piele, 50% pulpe pui dezosată cu piele, sos (apă, soia, stabilizator - E450-E451, amidon de cartof, gluten, (agenți de îngroșare - E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 40 g,</p> <p>carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare,regulator de aciditate E500,extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 40 g</p>	<p>Aluat: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115g</p> <p>șuncă (carne de porc din UE, pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, proteină vegetală din SOIA , zaharuri (dextroză), agent de îngroșare (caragenan), proteină animală din porc, stabilizator (difosfați, trifosfați), arome, condimente, extracte de condimente (ȚELINĂ), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu,guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (acid lactic, nitrit de sodiu). 80g</p>	400g

	<p>sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 70 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 50g, roșii 40 g, ceapă 15g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, țelină, muștar, grâu. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne, cartofi congelați</p>	<p>cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag) 60 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lapte, semințe de susan</p> <p>CONȚINE PRODUSE DECONGELATE:</p>
DABO FARFURIE	MIXT DABO	
	<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 115 g salată creata 30 g, roșii 20g, carne kebab de pui (congelată și condimentată, conține 50% piept de pui dezosat cu piele, 50% pulpe pui dezosate cu piele, sos (apă, soia, stabilizator - E450-E451, amidon de cartof, gluten, agenți de îngroșare - E1414, corector de aciditate - E 262, făină de porumb, conservant - E262, antioxidanți - E331, E300, sare, condimente naturale, plante, lapte praf) 80 g, cașcaval pane (făină, pesmet, ou, bucăți de cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, agent de întărire (clorură de calciu) culturi lactice selecționate, cheag) 70 g, carne kebab de vită&curcan (congelată și condimentată, carne de curcan feliată 51%, carne de vițel feliată 45%, apă, amestec de condimente: stabilizator (E262), sare, regulator de aciditate E500, extracte de condimente ȚELINĂ, făină de porumb (poate conține urme de GLUTEN), stabilizatori: E 450, E451, agenți de îngroșare: E 460, regulator de aciditate; E 262) 70 g</p> <p>Dabo sos special (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apă, muștar (zahăr, oțet, boabe de muștar, sare), aromă de iaurt, praf de ou 0,3%, stabilizator (gumă de xantan), acidifiant (acid de malic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), amidonuri modificate, aromă de piper, colorant (coroteni) antioxidant (calciu-disodic-EDTA) 20 g, sos Dabo salată: apă, ulei vegetal de floare soarelui 20%, miere de albine, oțet de mere, amidon modificat din porumb, zahar, sare, otet de alcool, acidifiant (acid citric), conservat (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), piper negru, antioxidanți (calciu disodic.) 15 g, sos de iaurt (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, usturoi, maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă 30%, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, semințe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant lactic, stabilizator de gumă xantan, pudră de ou 0,3%, benzoat de sodiu conservant, sorbat de potasiu, colorant beta-caroten, antioxidant (calciu-disodic-EDTA)) 20 g</p> <p>salată varza (varza alba, morcov, varza rosie) 150 g, ceapă 15 g, cartofi prăjiți (cartofi congelați, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi, modificat, sare, dextrină, agent de creștere E450, E500, maltodextrină, agent de îngrășare (E415), curcumă, extracte de ardei, ulei vegetal: ulei de rapiță-palmier, grăsimi pentru prăjit - ulei, condiment (sare de turmenic, boia, zahăr, ceapă, arome, dioxid de siliciu) 150 g/ Orez (apă, ulei din floarea soarelui, sare, orez tip paste (griș din grâu dur, griș din grâu moale), orez bob lung) 150 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, ouă, boabe de muștar, semințe de susan, soia, lapte praf, muștar, țelina CONȚINE PRODUSE DECONGELATE: carne, cartofi congelați, cașcaval pane</p>	

CATEGORIE	DESERT	
SANDWICH	DABO DULCE	DABO DULCE CU BANANE
	<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 65 g nutella (cremă de alune de pădure cu cacao (zahăr, ulei de palmier, <u>alune de pădure</u> (13%), lapte praf degresat, cacao degresată pudră (7,4%), emulgator: lecitină (soia), vanilină) 50 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten (Grâu) lactoză, semințe de susan, lapte, alune de pădure, soia. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE:</p>	<p>Chiflă: (Ingrediente: făină albă sau integrală, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte), drojdie, semințe de susan, apă) 65 g Nutella - cremă de alune de pădure cu cacao (zahăr, ulei de palmier, <u>alune de pădure</u> (13%), <u>lapte praf degresat</u>, cacao degresată pudră (7,4%), emulgator: lecitină (soia), vanilină) 50 g, banane - 40 g</p> <p>CONȚINE ALERGENII: Gluten(Grâu) lactoză, semințe de susan, lapte, alune de pădure, soia. CONȚINE PRODUSE DECONGELATE:</p>
BAUTURI		
	PEPSI COLA 500 ML	
	PEPSI COLA 330 ML Apa, dioxid de carbon, sirop de fructoza din porumb, zahar, colorant: caramel (E150d), acidifiant: acid fosforic, cofeina, aroma naturala de cola.	
	CONȚINE ALERGENII: cofeina	
	PEPSI COLA TWIST 500 ML	
	Apa, dioxid de carbon, sirop de fructoza din porumb, zahar, colorant: caramel (E150d), suc concentrat de lamaie (0.129%), aroma naturala de cola, acidifiant: acid fosforic, corector de aciditate: citrat de sodiu, conservant: benzoat de sodiu, cofeina.	
	CONȚINE ALERGENII: cofeina	
	Apa, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfat de amoniu), acidifianti (acid citric, acid fosforic), arome (contin aroma naturala de lamaie verde si alte arome naturale), cafeina, indulcitori (aspartam, acesulfam de potasiu), corector de aciditate (citrati de sodiu).	
	CONȚINE ALERGENII: cofeina	
	7UP 330ML	
	Apa, zahar, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), arome (contin aroma naturala de lamaie si lamaie verde), corector de aciditate (citrati de sodiu), indulcitor (glicozide derivate din steviol).	
	CONȚINE ALERGENII: cofeina	
	AYRAN 300ML	
	Continut> lapte de vaca pastereziat, culturi lactice selectionate, apa plata, sare (0,6%)	
	CONȚINE ALERGENII: lactoza	